[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 августа 2020 года                                                                        № 58-р
Об утверждении кадрового резерва на должности муниципальной службы Верховского района

В соответствии с Законом Орловской области от 09.01.2008 г. № 736 – ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области, Постановлением администрации Верховского района от 13.02.2014 года № 81 «Об утверждении Положения о кадровой резерве на должности муниципальной службы Верховского района»

1. Утвердить  список граждан, включенных в  кадровый резерв на должности муниципальной службы для замещения должностей муниципальной службы категории «специалисты» согласно приложению.
2. Распоряжение  администрации района от 06.07.2015 г. № 25-р-л «Об утверждении кадрового резерва на должности муниципальной службы Верховского района» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления организационно-правовой, кадровой работы, делопроизводства и архива Л.В.Ягупову.

Глава администрации                                                       В.А.Гладских

Приложение

к распоряжению администрации

Верховского района

от __________ 20___ г. №

Список граждан, включенных в кадровый резерв на должности муниципальной службы для замещения должностей муниципальной службы категории «специалисты»

для администрации Верховского района
	№ п/п
	Должность
	ФИО лица, включенного в резерв

	1
	Главный специалист по организационной работе управления организационно-правовой, кадровой работы, делопроизводства и архива
	Хвостова

Галина Ивановна

	2
	Главный специалист по кадровой работе управления организационно-правовой, кадровой работы, делопроизводства и архива
	Салькова Ирина Владимировна

	3
	Главный специалист по архивному делу
	Горшкова
Ольга Васильевна

	4
	Главный специалист по архивному делу
	Павликова Ольга Константиновна

	5
	Главный специалист по мобилизационной подготовке
	Белова Татьяна Анатольевна

	6
	Главный специалист, секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Верховского района
	Федорина Ольга Валерьевна

	7
	Главный специалист по ГО и ЧС
	Кузин

Евгений Юрьевич

	8
	Главный специалист по труду

	Кирсанова Светлана Александровна

	9
	Главный специалист административной комиссии
	Тюпина Надежда Александровна

	10
	Главный специалист по учету (главный бухгалтер)
	Белоусова Оксана Владимировна

	11
	Главный специалист по культуре
	Челюбеева Светлана Анатольевна

	12
	Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом
	Новикова Наталья Васильевна

	13
	Главный специалист по экономике и финансам отдела сельского хозяйства
	Щукина Светлана Вячеславна

	14
	Главный специалист по механизации отдела сельского хозяйства
	Спиридонов Владимир Николаевич

	15
	Главный специалист по информационному обеспечению отдела сельского хозяйства
	Тимина Марина Александровна

	16
	Главный специалист (эколог) одела сельского хозяйства
	Спиридонов Евгений Николаевич

	17
	Главный специалист отдела архитектуры и градостроительства
	Фролова Анастасия Александровна

	18
	Главный специалист отдела по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ
	Павликова Елена Александровна

	19
	Главный специалист отдела по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ
	Горшкова Ольга Васильевна

	20
	Главный специалист отдела по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ
	Головина Наталья Алексеевна

	21
	Главный специалист по бюджету финансового отдела
	Толмачева Наталья Владимировна

	22
	Главный специалист по бюджету (программист) финансового отдела
	Величкина Любовь Анатольевна

	23
	Главный специалист по планированию доходов и налогов финансового отдела
	Замышляева Альбина Альбертовна

	24
	Главный специалист по учету финансового отдела
	Терехова

Татьяна Юрьевна

	25
	Главный специалист по учету (бухгалтер) финансового отдела
	Черкасова Оксана Владимировна

	26
	Главный специалист управления образования, молодежной политики, физической культуры и спорта
	Богомолова Ольга Анатольевна

	27
	Главный специалист управления образования, молодежной политики, физической культуры и спорта
	Шахова Наталья Анатольевна

	28
	Главный специалист управления образования, молодежной политики, физической культуры и спорта
	Клепикова Наталья Сергеевна

	29
	Заведующая сектором структурного подразделения «Сектор по опеке и попечительству»
	Селютина Елена Алексеевна

	30
	Главный специалист структурного подразделения «Сектор по опеке и попечительству»
	Курепчикова Елена Ивановна

	31
	Главный специалист структурного подразделения «Сектор по опеке и попечительству»
	Майер Юлия Ивановна